
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

     Vista la concessione di area demaniale idrica sita in sponda destra del Fiume Conca nel tratto a mare del ponte 

ferroviario destinata ad attività sportive e ricreative assentita al Comune di Cattolica dalla Regione Emilia 

Romagna - Servizio Tecnico Bacini Conca e Marecchia - Sede di Rimini - e rinnovata con atto dirigenziale 

n.6838 del 20.5.04;

Vista l'istanza prot.n.9620 del 29 settembre 2003 presentata dal Sig. Battista SEMPRUCCI con cui 

chiede il rinnovo dell'affidamento in gestione dell'area demaniale suddetta;



Visto il parere favorevole espresso dalla Giunta Comunale nella seduta del 26/05/04;

Vista la Delibera G.C. n. 20 del 4/2/04 recante "Servizi Pubblici a domanda individuale: determinazione 

tariffe per l'esercizio 2004 e ritenuto di dover applicare le predette tariffe nel calcolo del canone dovuto dal Sig. 

Battista SEMPRUCCI;

Visto lo schema di convenzione per l'affidamento in gestione dell'area demaniale suddetta al Sig. Battista 

SEMPRUCCI, allegato alla presente determinazione;

Ritenuto di affidare la gestione dell'area demaniale idrica suddetta sino al prossimo 30 settembre 2004 al 

Sig. Battista SEMPRUCCI dietro applicazione del canone calcolato nei modi di cui sopra di Euro 7.016,00 e con 

l'obbligo di stipulare, a garanzia degli oneri assunti , una polizza fidejussoria di Euro 3.000,00 in favore del 

Comune di Cattolica;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di affidare in gestione fino al 30 settembre 2004 al Sig. Battista SEMPRUCCI l'area demaniale idrica 

sita in sponda destra del Fiume Conca nel tratto a mare del ponte ferroviario destinata ad attività sportive e 

ricreative rilasciata in concessione al Comune di Cattolica dalla Regione Emilia Romagna - Servizio Tecnico 

Bacini Conca e Marecchia - Sede di Rimini - con atto dirigenziale n.6838 del 20.5.04, dietro il pagamento del 

canone di Euro 7.016,00 - accertamento n. 244 sul cap. 570.000 - e con l'obbligo di stipulare, a garanzia degli 

oneri assunti, una polizza fidejussoria di Euro 3.000,00 in favore del Comune di Cattolica;

2) - di approvare lo schema di convenzione, allegato alla presente determinazione, che regolerà 

condizioni e prescrizioni del suddetto affidamento;   

3) - di individuare nella persona della Dr.ssa Claudia Rufer

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL30242/ASD-DEL     Determina D. n. 319 del 27.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


